suum Conuentum de supra dictis donatis | tamquam de bonis veri
 et puri allodii ab ipsis religiosis et eorum posteris dicte ecclesie
 cum pleno Jure et dominio modo forma et titulo vt supra haben-
 dum possidendum et vtendum libere | et pacifice absolute tran-
 quille perpetim et quiete, Promitentes Jnsuper nos predicti con-
 juges pro nobis et nostris heredibus, prescriptis religiosis fratribus
 et eorum posteris de prefatis | donatis omnibus et singulis vt supra
 contra omnes personas gwarantire defendere manutenere et de
 euictione tenere bona fide et absque dolo, Renuntiantes Jn hoc
 facto ex certis | nostris scientiis nos supradicti donatores pro
 nobis et nostris heredibus et signanter ego predicta Elisabeth cum
 consensu dicti mei tutoris omni exceptioni doli mali Jn factum
 actioni | dicte donationi absolutioni et cessioni non factis minoris
 etatis subsidio omni assignationi dotis et dotalitii si que acta essent
 vel Jnteruenire possent, Jn auxilium seu fauorem mu- | lierum Jn-
 troductioni rei aliter scripte quam geste omnibus litteris et gratiis
 a sede Apostolica aut aliunde Jmpetratis seu Jmpetrandis, omnibus
 exceptionibus seu allegationibus rationibus et | causis et omni au-
 xilio et beneficio Juris canonici et Ciuilis consuetudinarie patrie
 siue loci per que prefata donata aut aliquod eorundem De Jure uel
 de facto possent Jmpediri | cassari aut aliquatenus reuocari et
 specialiter Juri dicenti, generalem renuntiationem non valere nisi
 precesserit specialis. Super quibus omnibus et singulis premissis
 rati habendis et | effectui mancipandis obligamus nos dicti con-
 juges vt supra Jn manibus dictorum resigiosorum virorum et suc-
 cessorum suorum debitores principales necnon legittimos per pre-
 sentes. | Testes huius rei sunt nobiles et Spectabiles viri Rudolffus
 Hoffmeister, Rudolffus de Ringgoltingen, pluresque alii fide digni.
 Jn huius rei testimonium ego prementionatus | Rudolffus de Erlach
 Armiger sigillum meum proprium pro me et dicta elisabetha con-
 torali mea tutorio nomine precibus suis precedentibus presentibus
 apponi feci. Ego vero | dicta elisabetha de Heidegg fateor me esse
 contentam de Appensione dicti mei mariti et tutoris Sigilli. Datum
 Vigilia Purificationis gloriose virginis marie Anno | Domini Millesimo
 quadringentesimo Vicesimo octavo.

50.

1432, 24 Weinmonats.

(Rechtsamen-Buch der Schneiderzunft Lucern.)

Ich Hans Baßbind, des gerichts zue Lucern geschwohrner Weibell, Thuen Kundt vndt bekann öffentlich mitt disem brieff, daß Ich an dem tag, als diser brieff gäben ist, zue Lucern In der minderen Trinkstuben öffentlich zue Gricht sâße, An Statt vndt In Nammen des Besten Junker Volrichs von Hertenstâins Ammans zue Lucern, Meines gnedigen Herren, da auch Ehrbar Lütte zegegen warennt, dera Etlche mit Nammen hienach geschriften stahndt; da für mich kamend Im grichte die bescheidnen Werner Schmid, Volrich Gir, Hans Heim, vnd Hans Räber, Alle vier Stubenmeister vnd Gesellen auf der Schneideren Trinkstuben zue Lucern, an Statt vndt In nammen gemeiner Gsellen der Iez genanten Trinkstuben, vnd namendt da In gricht dise nachbenante Ehrbare Leüth, Arnolden Ottenhauser, Hansen Waaßanman, Hansen Stampfer, Wernlin zum Thürnlin vnd Conraden von Muerenbârg, Burgere zue Lucern, vnd öffnetend durch Ihren Fürsprâchen, wie daß gemeine Gsellschaft der Schneider trinkstuben die selbe Trinkstuben mitt Ihrer zugehörde, vnd besonder daß ober ghusett desselben hauses vor etwas zeits gekauft hettendt, der Kauff nu dazemal Mitt ethlichen bedingeten Worten vnd rächtien beschâhen vnd beredt worden were, vndt getrauweten da die obgenanten stubenmeister, den Eghesiten Ehrbaren Leüten were etwas darum zwüszen, vnd begärtend die darum zue verhörende, die wurdendt auch nu als gericht vndt vrthel gab verhört, vndt redtend alle vnd Ihr Zeglicher, als hienach geschriften staht: